D98903DD-2651-426C-A09F-E5CB7B2C6FD3

DC 15693Serie/Folio:

Fecha: 29/03/2022 21:29:52

Ciudad Nezahualcoyotl, Nezahualcóyotl, MEX, CP 57710Expedido:

No. CSD: 00001000000504842696

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$236.20Subtotal:

Total: $274.00

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $37.80

Traslados: IVA $37.80 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112011-Pollo, 
procesado con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - MILANESA DE POLLO 224393 $126.72 $126.72 $0.00